
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА

НАКАЗ
м. Хмельницький

ЗО грудня 2024 року

Про затвердження складу приймальної комісії  
Хмельницького університету управління та права  
імені Леоніда Юзькова на 2025 рік

Відповідно до Законів України «Про освіту» від 05 вересня 2017 року 
№2145-VIII, «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 року № 1556-VII, 
Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 2015 
року № 1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 листопада 
2015 року за № 1353/27798, Положення про приймальну комісію 
Хмельницького університету управління та права, затвердженого рішенням 
вченої ради університету від ЗО листопада 2015 року, протокол №4 та 
введеного в дію наказом ректора університету від 4 грудня 2015 року № 735/15, 
з метою проведення якісного набору здобувачів вищої освіти на навчання в 
університеті у 2025 році,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад приймальної комісії університету на 2025 рік:

1.1. ОлегОМЕЛЬЧУК — ректор університету, професор кафедри
кримінального права та процесу, доктор 
юридичних наук, професор, голова приймальної 
комісії

1.2. Ірина КОВТУН — перший проректор, доцент кафедри 
публічного управління та адміністрування, 
кандидат наук з державного управління, доцент, 
заступник голови приймальної комісії



1.3. Алла ТОКАР — заступник декана юридичного факультету -
керівник навчального відділу, доцент кафедри 
конституційного, адміністративного та 
фінансового права, кандидат юридичних наук, 
відповідальний секретар приймальної комісії

1.4. Ірина СТОРОЖУК

1.5. Тетяна
САМАРІЧЕВА

1.6. Валерія
ПРИСЯЖНЮК

1.7. Тетяна
ТЕРЕЩЕНКО

— доцент кафедри конституційного, 
адміністративного та фінансового права, 
кандидат юридичних наук, доцент, заступник 
відповідального секретаря приймальної комісії з 
питань прийому на юридичний факультет

— керівник відділу навчально-методичного
забезпечення, доцент кафедри фінансів, 
банківської справи, страхування та фондового 
ринку, кандидат економічних наук, доцент, 
заступник відповідального секретаря
приймальної комісії з питань прийому на 
факультет управління та економіки
— фахівець І категорії навчального відділу 
факультету публічного управління, асистент 
кафедри соціального забезпечення, заступник 
відповідального секретаря приймальної комісії з 
питань прийому на факультет публічного 
управління
— декан факультету управління та економіки, 
доцент кафедри публічного управління та 
адміністрування, кандидат економічних наук, 
доцент, член приймальної комісії

1.8. Віктор ЗАХАРЧУК — декан юридичного факультету, доцент кафедри 
кримінального права та процесу, кандидат 
юридичних наук, доцент, член приймальної 
комісії

1.9. Тетяна
ПІДЛІСНА

1.10. Ірина
ЛИТВИНЕНКО

— декан факультету публічного управління, 
доцент кафедри публічного управління та 
адміністрування, кандидат наук з державного 
управління, доцент, член приймальної комісії

— заступник декана юридичного факультету з 
заочної форми навчання, доцент кафедри 
конституційного, адміністративного та 
фінансового права, кандидат юридичних наук, 
доцент, член приймальної комісії



1.11. Олена ГАЛУС — завідувач відділу аспірантури та докторантури, 
в.о.завідувача кафедри конституційного, 
адміністративного та фінансового права, 
кандидат юридичних наук, доцент, член 
приймальної комісії

1.12. Іван
КОСТЯШКІН

1.13. Ілля МУЗИКА

— голова профспілкового комітету працівників 
університету, завідувач кафедри трудового, 
земельного та господарського права, доктор 
юридичних наук, професор, член приймальної 
комісії

— провідний фахівець, відповідальний за 
військовий облік, член приймальної комісії

1.14. Дар'я
АРЗЯНЦЕВА

— керівник навчального відділу по роботі з 
іноземними студентами, доцент кафедри 
менеджменту, економіки, статистики та 
цифрових технологій, кандидат економічних 
наук, доцент, член приймальної комісії

1.15. Дмитро СТАДНІК — уповноважена особа з питань прийняття та 
розгляду електронних заяв, адміністратор 
забезпечення функціонування ЄДЕБО, член 
приймальної комісії

1.16. Надія ЧУДИК-
БІЛОУСОВА

— завідувач кафедри соціального забезпечення, 
кандидат юридичних наук, доцент, член 
приймальної комісії

1.17. Алла
КРУШИНСЬКА

— завідувач кафедри фінансів, банківської 
справи, страхування та фондового ринку, 
кандидат економічних наук, доцент, член 
приймальної комісії

Е18. Леонід
МІСІНКЕВИЧ

Е19 Олена ЧЕРНЯК

— завідувач кафедри теорії та історії держави і 
права, доктор історичних наук, професор, член 
приймальної комісії

— професор кафедри міжнародного та 
європейського права, кандидат юридичних наук, 
професор, член приймальної комісії



1.20. Валентина
ДЯДЮК

головний бухгалтер, член приймальної комісії

1.21. Катерина — голова студентської ради університету, член
МАРЦІНКЕВИЧ приймальної комісії

2. Проректорам, деканам факультетів та завідувачам кафедр університету 
забезпечити сприятливі умови для можливості належного виконання своїх 
обов'язків у складі приймальної комісії підпорядкованими їм працівниками, які 
відповідно до цього наказу входять до складу приймальної комісії.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор університету

ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ

Олег ОМЕЛЬЧУК

Відповідальний секретар 
приймальної комісії 
« » грудня 2024 р.

Перший проректор 
«Зо » грудня 2024 р.

Начальник юридичного відділу 
« ЗО » грудня 2024 р.

(підпис)
’Алла ТОКАР

погс

Наталія СУМНЄВИЧ

Ірина КОВТУН


